MUNICIPIO

TELEFONO:  

MINISTERIO DE ECONOMIA

GUATEMALA   

24120200

ITEM DESCRIPCION CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 Inmueble ubicado en 7a. Calle  29-25, zona 3, Quetzaltenango, adcrito al Ministerio 
de Economía  según Acuerdo gubernativo número doscientos dieciocho guión dosmil 
(218-2000), de fecha doce mayo de dos mil (12/05/2000),  artículo dos(2), se adscribió 
la  finca urbana número dos mil trescientos setenta y nueve ( 2,379), folio  doscientos 
setenta y cuatro (274), del libro veintidos (22), de Quetzaltenango,  con una extensión 
de treinta dos mil cuatrocientos ocho metros cuadrados (32,408) y oche centisimas de 
metros (11),  Ubicada en 7a. Calle  29-25, zona 3, Quetzaltenango, se estima el valor 
de Q.11,873,666.65.

Q11,873,666.6516 Q11,873,666.65

00002

Q28,686,003.54TOTAL CATEGORIA UNIDADES: 5 QUETZALESEdificios

Q28,686,003.54TOTAL DEL  CODIGO EN QUETZALES1233 TIERRAS Y TERRENOS